

Rose Invest ApS
Højgårdsvej 15, 8983 Gjerlev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 60 28 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Erik Rose Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rose Invest ApS
Højgårdsvej 15
8983 Gjerlev

CVR-nr.: 29 60 28 67
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Erik Rose Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen oplyser at ejeren vil støtte driften og årsrapporten er derfor aflagt efter princip om fortsat drift. Der henvises ydermere til note om "Usikkerhed om going concern".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -620.538 mod -3.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udviklingen skyldes nedskrivning til nettorealiseringsværdi af andre kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-616.788	0
Resultat før skat	-620.538	-3.750
Årets resultat	-620.538	-3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-620.538	-3.750
Disponeret i alt	-620.538	-3.750

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	616.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>616.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>616.788</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	139	139
Omsætningsaktiver i alt	<u>139</u>	<u>139</u>
Aktiver i alt	<u>139</u>	<u>616.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-595.446	25.092
Egenkapital i alt		<u>-470.446</u>	<u>150.092</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.250	30.500
Anden gæld		436.335	436.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>470.585</u>	<u>466.835</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>470.585</u>	<u>466.835</u>
Passiver i alt		<u>139</u>	<u>616.927</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapital er tabt. Ledelsen oplyser at ejeren vil støtte driften og årsrapporten er derfor aflagt efter princip om fortsat drift.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	616.788	616.788
Kostpris ultimo	616.788	616.788
Årets nedskrivninger	-616.788	0
Nedskrivninger ultimo	-616.788	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	616.788
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.092	28.842
Årets overførte overskud eller underskud	-620.538	-3.750
	-595.446	25.092
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 26.		